
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 152/1425/2006 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 4 października 2006 r.

W sprawie: zawieszenia działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych w Mrągowie, w częsci dot. hostelu

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz.1592 z 2001r. z
pózn.zm) oraz §59 ust. 1 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego
oraz art.19 ust. 12 Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. i art.6 ust.3 pkt.2 ustawy o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie z dnia 29 listopada 2005r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 stycznia 2007 roku postanowiono zawiesić działalność Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Domu Pomocy
Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w Mrągowie, w części dotyczącej hostelu, do czasu pozyskania
odpowiednich pomieszczeń na ten cel

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w Mrągowie

Wersja elektroniczna uchwały

 Uchwała Zarządu Powiatu Nr 152/1425/2006 z dnia 4 października 2006 r. (PDF, 30.6 KB)

Uchylona przez

Uchwałę nr 203/1422/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.05.2022 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP15214252006.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10080,uchwala-nr-20314222022-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-20052022-r

